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Fler goda nyheter från Valtech 
Det internationella IT-konsultbolaget Valtech förstärkte under det andra halvåret 2001 sitt 
rörelseresultat. Det skedde trots en något minskad omsättning.  
- Efter att först ha utsetts till Sveriges bästa IT-arbetsplats och därefter till den bästa 
arbetsplatsen för kvinnor är det förstås trevligt att också få presentera en finansiell 
utveckling som denna, kommenterar Anders Näslund, VD Valtech AB. 
 
Försäljningen under det andra halvåret uppgick till 58,2 miljoner euro, motsvarande drygt 541 Mkr. 
Motsvarande siffra för första halvåret 2001 var 61,4 miljoner euro.  
 
Andra halvårets resultat före goodwillavskrivningar samt extraordinära kostnader uppgår till 4,4 
miljoner euro och efter goodwillavskrivningar samt extraordinära utgifter till 2,6 miljoner euro. Det 
ska jämföras med resultatet för det första halvåret 2001 om 1,4 miljoner euro respektive -0,4 miljoner 
euro efter goodwill. 
 
Intäkterna har varit stabila under andra halvåret, trots en allmänt vikande marknad. Att Valtech nått en 
vändpunkt vad gäller rörelseresultatet bekräftades under andra halvåret. Rörelseresultatet för fjärde 
kvartalet var oförändrat jämfört med föregående kvartal. 
 
- Resultatet bör betraktas mot bakgrund av den kraftiga prispress som rått och alltjämt råder på 
konsultmarknaden. För oss är det ett kvitto på det starka förtroende vi åtnjuter hos våra kunder, men 
också på att det omstruktureringsarbete vi genomfört varit framgångsrikt, avslutar Anders Näslund.       
 
Om Valtech 
Valtech är ett internationellt IT-konsultbolag specialiserat på ny informationsteknologi. Valtech erbjuder 
kompletta lösningar - från strategi och arkitektur till användargränssnitt och kvalitetssäkring. I dag finns Valtech 
i Paris, Lyon, Toulouse, London, Manchester, New York, Dallas, Denver, Houston, Raleigh, Düsseldorf, 
München, Seoul, Stockholm, Uppsala, Köpenhamn, Århus och Chennai. Valtech är noterat på Noveau Marché i 
Paris. 
 
 
För ytterligare information kontakta 
Anders Näslund, VD Valtech AB, tel: 08-615 33 85, mobil: 070-303 33 85 
e-post: anders.naslund@valtech.se  
 
Jonas Ander, Marknadschef Valtech AB, tel: 08-615 33 92, mobil: 070-303 33 92 
e-post: jonas.ander@valtech.se 
 
Se också www.valtech.com, där bl.a. resultatkommunikén återfinns i sin helhet. 


